
 

 

UCHWAŁA NR 365/LI/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy  

w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych o poborze wód podziemnych  

w ilości średniorocznie nieprzekraczającej 5 m3 na dobę na potrzeby budynków mieszkalnych  

na terenie Gminy Praszka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556), Rada Miejska w Praszce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 80/XII/2019 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni 

wierconych o poborze wód podziemnych w ilości średniorocznie nieprzekraczającej 5 m3 na dobę na potrzeby 

budynków mieszkalnych na terenie Gminy Praszka wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie na realizację przedsięwzięcia wskazanego w § 4,  

w wysokości 50% udokumentowanych faktycznych wydatków, lecz nie więcej niż 10 000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych) brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bogusław Łazik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1015


		2023-03-10T11:28:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




